
Nabízíme k prodeji soubor celkem tří stavebních
pozemků, které se nachází v obci Hostěradice na
Znojemsku. Současná parcela o celkové velikosti
1.846 m², bude rozdělena geometrickým plánem na
celkem tři pozemky, vhodné pro výstavbu rodinných
domů. Velikosti nových parcel budou 613, 618, 615
m².
Momentálně na pozemku starší nemovitost se
schváleným demoličním výměrem a uhrazeným
poplatkem za demolici.
K dispozici máme studii pro výstavbu řadového
trojdomku, každý se samostatným vstupem a
parkováním pro několik vozidel před domem.
Na parcele se dále nachází klenutý sklep, zapsaný
v KN a také samostatná garáž o velikosti 51 m², s
příjezdem po obecní komunikaci. Garáž je také
zapsána v KN.
Elektřina, plyn, obecní vodovod, kanalizace- vše na
parcele.
Jde o velmi zajímavou příležitost pro investory a
stavebníky. Studie na vyžádání, prohlídka po
předchozí domluvě kdykoliv.

Obec (část obce)

Druh pozemku

Celková plocha

Poznámka k ceně

2 999 999 Kč
za nemovitost

Uliční šíře pozemku [m]

Hostěradice

pro bydlení
1846 m²
27

včetně právního
servisu, další pozn.:+ provize RK 100 tis.
včetně DPH

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRODEJ

Prodej souboru stavebních pozemků 1.846 m²Prodej souboru stavebních pozemků 1.846 m²

Číslo zakázky: 667036 Nemovitost: pozemky

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

